
Commission Organization/ empresa SURNAME NAME

Banking Asociación de Bancos Publicos y Privados de la República Argentina (ABAPPRA)Vassallo Pablo 

Banking Barreda Soledad

Banking Pérez Alejandro

Banking Martínez Micaela

Banking Knopoff Adriana

Banking Ovalle Patricio 

Banking Fontao Fernando

Banking Banco Córdoba (ABAPPRA) Llabot María José

Banking Mesiano Santiago 

Banking Martínez Juan Manuel 

Elizalde Gisela

Banking Costesich Leandro 

Banking Garcia Rodrigo L. 

Banking Ottai Paula

Banking Muscari Alfredo

Banking Galindrez Marcelo

Banking Pagella Juan Ingancio

Banking Isola Athos

Banking Bisutti Diego Ariel

Banking Chiffel Figueiredo Karina A

Banking De Marco Luis

Banking Santoro Marcelo

Banking Mandagaran Marcos Emiliano

Banking Caprioli Valeria

Banking Banaco Patagonia Gallardo Hernan

Banco Santander Río (ABA)

Banco Provincia Buenos Aires (ABAPPRA)

Banco de la Nación Argentina (ABAPPRA)

Banco Macro (ADEBA)

Banco Credicoop (ABAPPRA)

Banco CMF(ADEBA)

Banco Ciudad (ABAPPRA)

Asociación de Bancos Argentinos (ADEBA)



Banking Banco Galicia Andrade Pablo 

Banking Lanata Samanta

Banking Camelino María del Carmen

Banking Carballeiro Carmen

Banking Álvarez Agudo Graciela

Banking Riva Jorge

Banking Banco ICBC (ABA) Donikian Pedro Martín 

Banking Banco Supervielle (ADEBA) Azzarra Marina

Banking Banco Meridian Giraldez Gustavo

Banking Helperin Helperin Ariel

Banking ITAU Zarlenga Miguel A. 

Estudio Riva & Álvarez Agudo

Estudio Carballeiro



E-MAIL

pvassallo@abappra.org.ar 

sbarreda@adebaargentina.com.ar 

aperez@adebaargentina.com.ar 

mimartinez@bancociudad.com.ar 

aknopoff@bancociudad.com.ar 

povalle@bancocmf.com.ar 

ffontao@bancocmf.com.ar 

mjllabot@bancor.com.ar 

smesiano@bancocredicoop.coop 

jmmartinez@bancocredicoop.coop 

gelizalde@bancocredicoop.coop

costesichleandro@gmail.com 

rlgarcia@bna.com.ar 

pottati@bna.com.ar 

alfredomuscari@macro.com.ar 

marcelogalindres@fibertel.com.ar 

juan_pagella@hotmail.com 

athosisola@macro.com.ar 

dbisutti@bpba.com.ar 

kchiffel@bpba.com.ar 

ldemarco@santanderrio.com.ar 

msantoro@santanderrio.com.ar 

mmandagaran@santanderrio.com.ar 

vacaprioli@santanderrio.com.ar 

gallardohernan93@gmail.com 
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Pablogermanandrade@icloud.com 

slanata@hotmail.com 

camelinocarmen@gmail.com 

ccarballeiro@carballeiro.com 

gaagudo@gmail.com 

jorgeriva@hotmail.com 

Martin.donikian@icbc.com.ar 

marina.azzara@supervielle.com.ar

gjgiraldez@gmail.com 

ariel@halperin.com.ar

miguel.zarlenga@itau.com.ar 

mailto:Pablogermanandrade@icloud.com
mailto:slanata@hotmail.com
mailto:camelinocarmen@gmail.com
mailto:ccarballeiro@carballeiro.com
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mailto:miguel.zarlenga@itau.com.ar













































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































